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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

GRAFIK PUNIMESH 

OBJEKT: "REHABILITIMI I GALERISE SE ÇIMENTIMIT NE 
KUOTEN 296 mmnd NE SHPATULLEN E MAJTE TE DIGES FIERZE” 

Tirane 2022 

mailto:aandee2000@gmail.com


Nr. ZERAT E PUNIMEVE I II III IV V VI

1 PUNIMET E DHERAVE&PRISHJET
2 PUNIME PER TRUPIN E RRUGES
3 STRUKTURAT (tombinot, mure)
4 NDRICIMI
5 SINJALISTIKA E SIGURIA

6 PUNIMET NENTOKSORE NE GALERI
7 PUNIMET STRUKTURORE NE GALERI
8 PUNIME RRUGE DHE NDRICIMI NE GALERI

PROJEKTUESI
SHOQERIA "A&E ENGINEERING" shpk

GRAFIKU I PUNIMEVE 

OBJEKTI :"REHABILITIMI I GALERISE SE ÇIMENTIMIT NE
KUOTEN 296 mmnd NE SHPATULLEN E MAJTE TE DIGES FIERZE"

INVESTITOR : KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE
NDARE NE MUAJ

AFATI I PERFUNDIMIT TE PUNIMEVE 6 MUAJ

RIKONSTRUKSIONI I RRUGES SE AKSESIT (LIDHESE)

RIKONSTRUKSIONI I RRUGES SE AKSESIT (LIDHESE)



Nr. ZERAT E PUNIMEVE I II III IV V VI

1 PUNIMET E DHERAVE&PRISHJET 5 punetor/dite 5 punetor/dite
2 PUNIME PER TRUPIN E RRUGES 6 punetor/dite 6 punetor/dite 6 punetor/dite
3 STRUKTURAT (tombinot, mure) 7 punetor/dite
4 NDRICIMI 4 punetor/dite
5 SINJALISTIKA E SIGURIA 5 punetor/dite

6 PUNIMET NENTOKSORE NE GALERI 6 punetor/dite 6 punetor/dite 6 punetor/dite
7 PUNIMET STRUKTURORE NE GALERI 8 punetor/dite 8 punetor/dite 8 punetor/dite
8 PUNIME RRUGE DHE NDRICIMI NE GALERI 5 punetor/dite

AFATI I PERFUNDIMIT TE PUNIMEVE 6 MUAJ

PROJEKTUESI
SHOQERIA "A&E ENGINEERING" shpk

FUQIA PUNETORE MAKSIMALE  -  27 PUNETORE PER DITE PUNE

GRAFIKU I FUQISE PUNETORE

OBJEKTI :"REHABILITIMI I GALERISE SE ÇIMENTIMIT NE
KUOTEN 296 mmnd NE SHPATULLEN E MAJTE TE DIGES FIERZE"

INVESTITOR : KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE
NDARE NE MUAJ

RIKONSTRUKSIONI I RRUGES SE AKSESIT (LIDHESE)

RIKONSTRUKSIONI I RRUGES SE AKSESIT (LIDHESE)
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